ABOGADOS

Medellin, 05 de diciembre de 2022.

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE JERICO- ANTIOQUIA.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : LUIS ARTURO GUTIERREZ MESA.

RADICADO : 2011-00054.

ASUNTO : ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la actualizacion de liquidacion
del crédito realizada por este extremo, proyectada a la fecha de presentaciéon de este escrito, de
conformidad al mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;

(ol

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellin.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.
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LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99
Plazo TEA pat!tada. amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 5-dic-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses _liquidados, fls >>
vigencia Brio. cte.| M&Ima |- o LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual| Autorizada | Aplicable sEpiEes, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Salt,io de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
30-nov-10 2-dic-22 1,5 7.308.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 7.308.000,00
30-nov-10 30-nov-10 14,21%| 1,62% 1,623% 7.308.000,00 1 3.954,12 3.954,12 7.311.954,12
1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62%| 1,623% 7.308.000,00 | 30 118.623,61 122.577,73 7.430.577,73
l-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77%|  1,769% 7.308.000,00 | 30 129.252,64 251.830,37 7.559.830,37
1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 7.308.000,00 30 129.252,64 381.083,00 7.689.083,00
1-mar-11 31-mar-11 15,61%] 1,77% 1,769% 7.308.000,00 30 129.252,64 510.335,64 7.818.335,64
1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98%| 1,981% 7.308.000,00 | 30 144.742,13 655.077,77 7.963.077,77
1-may-11 31-may-11 17,69%| 1,98% 1,981% 7.308.000,00 30 144.742,13 799.819,89 8.107.819,89
1-jun-11 30-jun-11 17,69%| 1,98% 1,981% 7.308.000,00 30 144.742,13 944.562,02 8.252.562,02
1-jul-11 31jul-11)  18.63%|  2,07%| 2,075% 7.308.000,00 [ 30 151.627,62 1.096.189,65 8.404.189,65
l-ago-11| 3l-ago-11| 1863%|  2,07%| 2,075% 7.308.000,00 | 30 151.627,62 1.247.817,27 8.555.817,27
1-sep-11 30-sep-11 18,63%| 2,07% 2,075% 7.308.000,00 30 151.627,62 1.399.444,90 8.707.444,90
1-oct-11 3l-oct-11]  19.39%|  2,15%| 2,150% 7.308.000,00 [ 30 157.143,96 1.556.588,85 8.864.588,85
1-nov-11 30-nov-11|  1939%|  2,15%| 2,150% 7.308.000,00 [ 30 157.143,96 1.713.732,81 9.021.732,81
1-dic-11 31-dic-11 19,39%| 2,15% 2,150% 7.308.000,00 30 157.143,96 1.870.876,76 9.178.876,76
lene-12| 3l-ene-12| 1992%|  2,20%| 2,203% 7.308.000,00 | 30 160.964,50 2.031.841,26 9.339.841,26
1-feb-12 29-feb-12|  19.92%|  2,20%|  2,203% 7.308.000,00 | 30 160.964,50 2.192.805,77 9.500.805,77
l-mar-12|  31-mar-12  19.92%|  2,20%| 2,203% 7.308.000,00 [ 30 160.964,50 2.353.770,27 9.661.770,27
1-abr-12 30-abr-12|  2052%|  2,26%| 2,261% 7.308.000,00 | 30 165.263,86 2.519.034,13 9.827.034,13
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 7.308.000,00 30 165.263,86 2.684.297,99 9.992.297,99
1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 7.308.000,00 30 165.263,86 2.849.561,86 10.157.561,86
1-jul-12 314ul-12|  2086%|  2,29%|  2,295% 7.308.000,00 | 30 167.688,14 3.017.250,00 10.325.250,00
lago-12| 3l-ago-12| 20.86%|  2,29%| 2,295% 7.308.000,00 | 30 167.688,14 3.184.938,14 10.492.938,14
1-sep-12 30-sep-12 20,89% 2,30% 2,298% 7.308.000,00 30 167.901,64 3.352.839,78 10.660.839,78
1-oct-12 3l-oct-12|  2089%|  2,30%| 2,298% 7.308.000,00 | 30 167.901,64 3.520.741,42 10.828.741,42
1-nov-12 30-nov-12|  20.89%|  2,30%|  2,298% 7.308.000,00 | 30 167.901,64 3.688.643,05 10.996.643,05
1-dic-12 31-dic-12 20,75% 2,28% 2,284% 7.308.000,00 30 166.904,76 3.855.547,82 11.163.547,82
lene-13| 3l-ene-13| 2075%|  2,28%| 2,284% 7.308.000,00 | 30 166.904,76 4.022.452,58 11.330.452,58
1-feb-13 28-feb-13|  20.75%|  2,28%|  2,284% 7.308.000,00 | 30 166.904,76 4.189.357,35 11.497.357,35
l1-mar-13|  31-mar-13[  2083%|  2,29%|  2,292% 7.308.000,00 [ 30 167.474,58 4.356.831,93 11.664.831,93
1-abr-13 30-abr-13|  2083%|  2,29%| 2,292% 7.308.000,00 | 30 167.474,58 4.524.306,51 11.832.306,51
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 7.308.000,00 30 167.474,58 4.691.781,10 11.999.781,10
1§un-13 30un-13|  2083%|  229%|  2,292% 7.308.000,00 [ 30 167.474,58 4.859.255,68 12.167.255,68
1-jul-13 314ul-13]  2034%|  2,24%|  2,244% 7.308.000,00 | 30 163.976,91 5.023.232,59 12.331.232,59
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 7.308.000,00 30 163.976,91 5.187.209,50 12.495.209,50
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24%|  2,244% 7.308.000,00 | 30 163.976,91 5.351.186,41 12.659.186,41
1-oct-13 3l-oct-13|  1985%|  2,20%| 2,196% 7.308.000,00 | 30 160.461,13 5511.647,54 12.819.647,54
1-nov-13 30-nov-13|  1985%|  2,20%| 2,196% 7.308.000,00 [ 30 160.461,13 5.672.108,68 12.980.108,68
1-dic-13 31-dic-13|  19.85%|  2,20%| 2,196% 7.308.000,00 | 30 160.461,13 5.832.569,81 13.140.569,81
lene-14| 3l-ene-14| 1965%|  2,18%| 2,176% 7.308.000,00 | 30 159.020,87 5.991.590,68 13.299.590,68
1-feb-14 28-feb-14 19,65%] 2,18% 2,176% 7.308.000,00 30 159.020,87 6.150.611,55 13.458.611,55
l-mar-14| 3l-mar-14| 1965%|  2,18%| 2,176% 7.308.000,00 | 30 159.020,87 6.309.632,43 13.617.632,43
1-abr-14 30-abr-14|  1963%|  2,17%| 2,174% 7.308.000,00 | 30 158.876,68 6.468.509,11 13.776.509,11
1-may-14| 3l-may-14| 1963%| 2,17%| 2,174% 7.308.000,00 [ 30 158.876,68 6.627.385,78 13.935.385,78
1-jun-14 30-un-14|  19.63%|  2,17%| 2,174% 7.308.000,00 | 30 158.876,68 6.786.262,46 14.094.262,46
1-jul-14 31-jul-14 19,33%| 2,14% 2,144% 7.308.000,00 30 156.710,08 6.942.972,54 14.250.972,54
l-ago-14| 31-ago-14| 19.33%|  2,14%| 2,144% 7.308.000,00 [ 30 156.710,08 7.099.682,63 14.407.682,63
l-sep-14|  30-sep-14| 1933%|  2,14%| 2,144% 7.308.000,00 | 30 156.710,08 7.256.392,71 14.564.392,71
1-oct-14 31-oct-14 19,17%| 2,13% 2,129% 7.308.000,00 30 155.551,73 7.411.944,44 14.719.944 44
1-nov-14|  30-nov-14|  1917%|  2,13%| 2,129% 7.308.000,00 [ 30 155.551,73 7.567.496,17 14.875.496,17
1-dic-14 31dic-14]  1917%|  2,13%| 2,129% 7.308.000,00 | 30 155.551,73 7.723.047,90 15.031.047,90
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1-ene-15 31-ene-15 19,21%) 2,13%| 2,132% 7.308.000,00 | 30 155.841,50 7.878.889,40 15.186.889,40
1-feb-15 28-feb-15 19,21%) 2,13%| 2,132% 7.308.000,00 | 30 155.841,50 8.034.730,91 15.342.730,91
1-mar-15 31-mar-15 19,21%) 2,13%| 2,132% 7.308.000,00 | 30 155.841,50 8.190.572,41 15.498.572,41
1-abr-15 30-abr-15 19,37%) 2,15%| 2,148% 7.308.000,00 | 30 156.999,36 8.347.571,77 15.655.571,77
1-may-15 31-may-15 19,37%) 2,15% 2,148% 7.308.000,00 30 156.999,36 8.504.571,14 15.812.571,14
1-jun-15 30-un-15 19,26%) 2,14%|  2,137% 7.308.000,00 | 30 156.203,55 8.660.774,68 15.968.774,68
1-jul-15 314ul-15 19,26%) 2,14%| 2,137% 7.308.000,00 | 30 156.203,55 8.816.978,23 16.124.978,23
1-ago-15 3l-ago-15 19,26%) 2,14%| 2,137% 7.308.000,00 | 30 156.203,55 8.973.181,78 16.281.181,78
1-sep-15 30-sep-15 19,33% 2,14%|  2,144% 7.308.000,00 | 30 156.710,08 9.129.891,86 16.437.891,86
1-oct-15 31-oct-15 19,33%) 2,14%|  2,144% 7.308.000,00 | 30 156.710,08 9.286.601,94 16.594.601,94
1-nov-15 30-nov-15 19,33%) 2,14%|  2,144% 7.308.000,00 | 30 156.710,08 9.443.312,02 16.751.312,02
1-dic-15 31-dic-15 22,34%| 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 9.621.453,35 16.929.453,35
1-ene-16 31-ene-16 22,34%) 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 9.799.594,68 17.107.594,68
1-feb-16 29-feb-16 22,34%) 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 9.977.736,00 17.285.736,00
1-mar-16 31-mar-16 20,54% 2,26%|  2,263% 7.308.000,00 | 30 165.406,71 10.143.142,71 17.451.142,71
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26%|  2,263% 7.308.000,00 | 30 165.406,71 10.308.549,42 17.616.549,42
1-may-16| 31-may-16 20,54%) 2,26%|  2,263% 7.308.000,00 | 30 165.406,71 10.473.956,13 17.781.956,13
14un-16 30-jun-16 21,34% 2,34%|  2,341% 7.308.000,00 | 30 171.096,00 10.645.052,13 17.953.052,13
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34%|  2,341% 7.308.000,00 | 30 171.096,00 10.816.148,13 18.124.148,13
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34%|  2,341% 7.308.000,00 | 30 171.096,00 10.987.244,14 18.295.244,14
1-sep-16 30-sep-16 21,99%) 2,40%|  2,404% 7.308.000,00 | 30 175.683,75 11.162.927,89 18.470.927,89
1-oct-16 31-oct-16 21,99%) 2,40%|  2,404% 7.308.000,00 | 30 175.683,75 11.338.611,65 18.646.611,65
1-nov-16 30-nov-16 21,99%) 2,40%|  2,404% 7.308.000,00 | 30 175.683,75 11.514.295,40 18.822.295,40
1-dic-16 31-dic-16 22,34% 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 11.692.436,73 19.000.436,73
l-ene-17 31-ene-17 22,34%| 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 11.870.578,05 19.178.578,05
1-feb-17 28-feb-17 22,34%) 2,44%|  2,438% 7.308.000,00 | 30 178.141,33 12.048.719,38 19.356.719,38
1-mar-17 31-mar-17 22,33% 2,44%|  2,437% 7.308.000,00 | 30 178.071,23 12.226.790,62 19.534.790,62
l-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44%|  2,437% 7.308.000,00 | 30 178.071,23 12.404.861,85 19.712.861,85
1-may-17| 31-may-17 22,33% 2,44%| 2,437% 7.308.000,00 | 30| 178.071,23 12.582.933,08 19.890.933,08
14un-17 30-jun-17 21,98% 2,40%|  2,403% 7.308.000,00 | 30 175.613,41 12.758.546,49 20.066.546,49
1-ul-17 31-ul-17 21,98% 2,40%|  2,403% 7.308.000,00 | 30 175.613,41 12.934.159,90 20.242.159,90
1-ago-17 3l-ago-17 21,98% 2,40%|  2,403% 7.308.000,00 | 30 175.613,41 13.109.773,31 20.417.773,31
1-sep-17 30-sep-17 21,48%) 2,35%| 2,355% 7.308.000,00 | 30 172.086,75 13.281.860,06 20.589.860,06
1-oct-17 31-oct-17 21,15%) 2,32%|  2,323% 7.308.000,00 | 30 169.749,10 13.451.609,16 20.759.609,16
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%|  2,304% 7.308.000,00 | 30 168.399,52 13.620.008,68 20.928.008,68
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%|  2,286% 7.308.000,00 | 30 167.047,26 13.787.055,95 21.095.055,95
1-ene-18 31-ene-18 20,69%) 2,28%| 2,278% 7.308.000,00 | 30 166.477,08 13.953.533,03 21.261.533,03
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%|  2,309% 7.308.000,00 30, 168.754,94 14.122.287,97 21.430.287,97
1-mar-18 31-mar-18 20,63% 227%|  2,272% 7.308.000,00 | 30 166.049,14 14.288.337,11 21.596.337,11
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%| 2,257% 7.308.000,00 | 30 164.978,08 14.453.315,19 21.761.315,19
1-may-18| 31-may-18 20,44%) 2,25%|  2,254% 7.308.000,00 | 30 164.692,18 14.618.007,37 21.926.007,37
1jun-18 30-jun-18 20,28%) 2,24%|  2,238% 7.308.000,00 | 30 163.547,38 14.781.554,76 22.089.554,76
14ul-18 314ul-18 20,03% 2,21%| 2,213% 7.308.000,00 | 30 161.754,76 14.943.309,52 22.251.309,52
1-ago-18 31-ago-18 19,94%) 2,20%|  2,205% 7.308.000,00 | 30 161.108,25 15.104.417,77 22.412.417,77
1-sep-18 30-sep-18 19,81%) 2,19%| 2,192% 7.308.000,00 | 30 160.173,32 15.264.591,09 22.572.591,09
1-oct-18 31-oct-18 19,63%) 2,17%|  2,174% 7.308.000,00 | 30 158.876,68 15.423.467,77 22.731.467,77
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16%| 2,160% 7.308.000,00 | 30 157.866,46 15.581.334,23 22.889.334,23
1-dic-18 31-dic-18 19,40%) 2,15%| 2,151% 7.308.000,00 | 30 157.216,24 15.738.550,47 23.046.550,47
1-ene-19 31-ene-19 19,16%) 2,13%| 2,128% 7.308.000,00 | 30 155.479,27 15.894.029,74 23.202.029,74
1-feb-19 28-feb-19 19,70%) 2,18%| 2,181% 7.308.000,00 | 30 159.381,22 16.053.410,96 23.361.410,96
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%| 2,148% 7.308.000,00 | 30 156.999,36 16.210.410,33 23.518.410,33
1-abr-19 30-abr-19 19,32%) 2,14%|  2,143% 7.308.000,00 | 30 156.637,74 16.367.048,07 23.675.048,07
1-may-19| 31-may-19 19,34%) 2,15%|  2,145% 7.308.000,00 | 30 156.782,41 16.523.830,48 23.831.830,48
1-jun-19 30-jun-19 19,30%| 2,14%|  2,141% 7.308.000,00 | 30 156.493,04 16.680.323,53 23.988.323,53
1-ul-19 314ul-19 19,28%| 2,14%|  2,139% 7.308.000,00 | 30 156.348,31 16.836.671,84 24.144.671,84
1-ago-19 31-ago-19 19,32%) 2,14%|  2,143% 7.308.000,00 | 30 156.637,74 16.993.309,58 24.301.309,58
1-sep-19 30-sep-19 19,32%) 2,14%|  2,143% 7.308.000,00 | 30 156.637,74 17.149.947,32 24.457.947,32
1-oct-19 31-oct-19 19,10%) 2,12%| 2,122% 7.308.000,00 | 30 155.044,33 17.304.991,65 24.612.991,65
1-nov-19 30-nov-19 19,03%| 2,11%| 2,115% 7.308.000,00 | 30 154.536,55 17.459.528,20 24.767.528,20
1-dic-19 31-dic-19 18,91%) 2,10%| 2,103% 7.308.000,00 | 30 153.665,18 17.613.193,38 24.921.193,38
1-ene-20 31-ene-20 18,77%) 2,09%| 2,089% 7.308.000,00 | 30 152.647,17 17.765.840,55 25.073.840,55
1-feb-20 29-feb-20 19,06%) 2,12%| 2,118% 7.308.000,00 | 30 154.754,21 17.920.594,76 25.228.594,76
1-mar-20 31-mar-20 18,95%) 2,11%| 2,107% 7.308.000,00 | 30 153.955,76 18.074.550,52 25.382.550,52
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%| 2,081% 7.308.000,00 | 30 152.064,76 18.226.615,28 25.534.615,28
1-may-20|  31-may-20 18,19%) 2,03%| 2,031% 7.308.000,00 | 30 148.413,33 18.375.028,61 25.683.028,61
1-jun-20 30-jun-20 18,12%) 2,02%|  2,024% 7.308.000,00 | 30 147.900,56 18.522.929,17 25.830.929,17
1-jul-20 31-jul-20 18,12%) 2,02%|  2,024% 7.308.000,00 | 30 147.900,56 18.670.829,73 25.978.829,73
1-ago-20 31-ago-20 18,29%) 2,04%|  2,041% 7.308.000,00 | 30 149.145,19 18.819.974,92 26.127.974,92
1-sep-20 30-sep-20 18,38%) 2,05%| 2,050% 7.308.000,00 | 30 149.803,19 18.969.778,11 26.277.778,11
1-0ct-20 31-oct-20 18,09%) 2,02%|  2,021% 7.308.000,00 | 30 147.680,68 19.117.458,79 26.425.458,79
1-nov-20 30-nov-20 17,84%) 2,00%| 1,996% 7.308.000,00 | 30 145.845,58 19.263.304,37 26.571.304,37
1-dic-20 31-dic-20 17,46%) 1,96%| 1,957% 7.308.000,00 | 30 143.046,67 19.406.351,04 26.714.351,04
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lene21| 3lene21| 17.32%  194%| 1,943% 7.308.000,00 | 30 142.012,57 19.548.363,61 26.856.363,61
1feh-21|  28feb-21| 1754%|  197%| 1,965% 7.308.000,00 | 30 143.636,88 19.692.000,49 27.000.000,49
Lmar21| 3l-mar2l| 1741%f  195%| 1,952% 7.308.000,00 | 30 142.677,53 19.834.678,02 27.142.678,02
l-abr-21| 30-ahr-21| 1731%|  194%| 1,942% 7.308.000,00 | 30 141.938,65 19.976.616,67 27.284.616,67
1-may-21| 31-may-21 17.22%]  1,93%| 1,933% 7.308.000,00 | 30 141.272,96 20.117.889,63 27.425.889,63
1jun-21 304un-21|  17.21%|  1,93%| 1,932% 7.308.000,00 | 30 141.198,96 20.259.088,59 27.567.088,59
1jul-21 3Lul-21  17.18%]  1,93%| 1,929% 7.308.000,00 | 30 140.976,89 20.400.065,48 27.708.065,48
l-ago-21| 3l-ago-21| 17.24%|  194%| 1,935% 7.308.000,00 | 30 141.420,95 20.541.486,43 27.849.486,43
1-sep21| 30-sep-21| 17.19%]  1,93%| 1,930% 7.308.000,00 | 30 141.050,92 20.682.537,36 27.990.537,36
loct-21|  3l-oct-21)  17.19%  193%| 1,930% 7.308.000,00 | 30 141.050,92 20.823.588,28 28.131.588,28
T-nov-21|  30-nov-21| 17.27%|  1,94%| 1,938% 7.308.000,00 | 30 141.642,87 20.965.231,15 28.273.231,15
1-dic-21 31-dic-21|  1746%|  196%| 1,957% 7.308.000,00 [ 30 143.046,67 21.108.277,82 28416.277,82
lene-22| 3l-ene-22| 17.66%  1,98%| 1,978% 7.308.000,00 | 30 144.521,22 21.252.799,04 28.560.799,04
1-feb-22|  28feb-22| 1830%|  2,04%| 2,042% 7.308.000,00 | 30 149.218,33 21.402.017,38 28.710.017,38
1-mar-22| 3l-mar-22 1847%|  2,06%| 2,059% 7.308.000,00 | 30 150.460,55 21.552.477,93 28.860.477,93
L-abr-22|  30-abr22| 19.05%  2,12%| 2,117% 7.308.000,00 | 30 154.681,67 21.707.159,60 29.015.159,60
1-may-22| 3l-may-22[ 1971%]  2,18%| 2,182% 7.308.000,00 | 30 159.453,27 21.866.612,87 29.174.612,87
1un-22 304un-22|  2040%|  2,25%| 2,250% 7.308.000,00 | 30 164.406,17 22.031.019,03 29.339.019,03
1jul-22 3Lul-22|  21.28%f  2,34%| 2,335% 7.308.000,00 | 30 170.670,95 22.201.689,99 29.509.689,99
1-ago-22| 3l-ago-22|  2221%|  2,43%| 2,425% 7.308.000,00 | 30 177.229,55 22.378.919,54 29.686.919,54
1-sep-22|  30-sep-22|  2350%|  2,55%]| 2,548% 7.308.000,00 | 30 186.223,57 22.565.143,10 29.873.143,10
loct-22|  3l-oct-22)  2461%  2,65%| 2,653% 7.308.000,00 | 30 193.868,69 22.759.011,79 30.067.011,79
1-nov-22|  30-nov-22  2578%|  2,76%| 2,762% 7.308.000,00 | 30 201.835,34 22.960.847,13 30.268.847,13
1-dic-22 5-dic-22| 25,78%|  2,76%| 2,762% 7.308.000,00 5 33.639,22 22.994.486,36 30.302.486,36
RESULTADOS >> 22.994.486,36 22.994.486,36 30.302.486,36)
SALDO DECAPITAL]| 7.308.000,00
SALDO DE INTERESES 22.994.486,36)
INTERESES CORRIENTES 95.603,00

SALDO OTROS CONCEPTOS
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 30.398.089,36

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia




